Phụ lục 2

ĐĂNG KÝ THAM DỰ
KHOÁ ĐÀO TẠO LUYỆN THI CHỨNG CHỈ TÍNH TOÁN CỦA
HỘI CÁC NHÀ TÍNH TOÁN BẢO HIỂM HOA KỲ
Kính gửi: Trung tâm Nghiên cứu và Đào tạo bảo hiểm
Căn cứ vào kế hoạch đào tạo của Trung tâm Nghiên cứu và Đào tạo bảo hiểm (Trung tâm), chúng tôi đăng ký cán bộ tham dự “Khoá đào tạo luyện thi chứng chỉ Xác suất thống kê (Exam P) và Toán tài chính (Exam FM) của Hội các nhà tính toán bảo hiểm Hoa Kỳ” do Trung tâm tổ chức từ ngày 22/10/2016 tại
Tp. Hồ Chí Minh như sau:

	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Số CMND
	Nơi cấp
	Ngày cấp
	Chức vụ và bộ phận công tác

	1

	2

	…

	Tổng cộng:

Cán bộ phụ trách đăng ký của doanh nghiệp:

· Họ và tên:
· Điện thoại:
· Email:

                                                                              …..., Ngày     tháng      năm 2016
  TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)